
Medarbejder til Torstorp SFO og skole

Midlertidig stilling på 32 timer frem til og med juni 2026.
Vi søger en medarbejder, som har lyst til at lege og lære med de nyeste skolebørn. Du skal brænde
for at skabe et godt børneliv og et godt arbejdsmiljø.  
Fra den 1. april modtager vi omkring 65 nye skolebørn. En del af denne gruppe er en NEST
gruppe, hvor der er tilknyttet 9 børn i alderen 5-6 år. Opgaven er her, at du sammen med en anden
medarbejder, skal støtte børnene i daglige gøremål, lege og aktiviteter i tidsrummet 8.00 til 15.00
dagligt. Der vil også være forskellige mødeaktiviteter. 
Om Torstorp Skole og SFO:  
Torstorp Skole er en nyere skole i Høje-Taastrup Kommune med ca. 600 elever fra 0. til 9. klasse
og omkring 100 engagerede medarbejdere. Vi har fantastiske faciliteter til vores SFO, hvor vi har
omkring 200 børn med forskellige kulturelle baggrunde. Vi har mange lokaler og et stort udendørs
område, hvor næsten alt er muligt. Vi har også adgang til en stor hal en gang om ugen. Skolen er
opdelt i tre afdelinger: SFO/skolestart, yngste-trin (1.-5. klasse) og ældste-trin (6.-9. klasse).    
Torstorp Skole har tre spor: to traditionelle og ét NEST-spor. NEST er en pædagogisk praksis, hvor
elever med særlige behov og almindelige elever er i samme klasse.    
Vi søger dig, der:  

Gerne har erfaring med specialpædagogik●

Er kompetent, fagligt dygtig og nysgerrig  ●

Vægter et godt arbejdsmiljø højt ●

Har stærke kommunikative evner  ●

Kan indgå i et professionelt samspil med børn, forældre og kollegaer  ●

Kan tage ansvar i en travl hverdag  ●

 Løn og ansættelsesvilkår: Løn og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst. Straffe- og
børneattest skal indhentes, før ansættelsen kan finde sted.    
Hvis du vil vide mere: Du er meget velkommen til at ringe til os for at aftale et besøg eller for at få
flere oplysninger. Du kan kontakte pædagogisk leder af SFO Michael Legaard på 2182 5329.    
Ansøgningen skal være os i hænde senest d. 13. april 2026.  
Ansættelsessamtaler vil finde sted løbende og den 15. april 2026 fra kl. 12.00-16.00.   
Stillingen ønskes besat så hurtigt som muligt og senest 1. maj 2026. 
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